陕校办发〔2015〕12号

关于2015年度校级调研专项课题立项的通知

各教研、教辅部门：

我校2015年度调研专项课题在各教研单位广泛征集选题的基础上，经研究确定了18个选题面向全校公开招标，共有13个课题组参加竞标，经资格审查并由专家评议确认，由曾文芳等负责人主持的8个课题组中标。现将立项结果（附后）及具体要求通知如下：

一、完成时间

2015年9月中旬。

二、完成形式

1、6千字左右的调研报告（电子版及书面形式）；

2、2千字左右的观点摘要（拟以《咨政参考》上报省上有关部门参阅）。

三、经费资助及结项验收要求

立项课题每项资助5千元，开题后预支3千元，结项后统一报帐。课题完成后，组织校内外专家进行验收结项。结项分为优秀、良好、合格、不合格。优秀和良好结项的分别奖励1000元、500元。不合格的经修改后再行验收，仍不合格的予以撤项，后续经费不予划拔。

请各有关教研部门督促项目负责人统筹安排时间，积极组织课题组成员展开工作，共同研究，确保课题按时、优质结项。

附：《2015年度校级调研专项课题立项目录》
2015年度校级调研专项课题立项目录

	序号
	课  题  题  目
	课  题

负责人
	课题组成员

	1
	“十三五”时期陕西周秦汉唐文化产业发展板块升级研究
	曾文芳
	陶  刚

	2
	“十三五”期间陕西推进特色现代农业建设问题研究
	牛润霞

	3
	新常态下陕西从要素投入驱动转向创新驱动问题研究
	张晓旭

	4
	领导干部带头践行社会主义核心价值观问题研究
	李晓燕
	景  楠

	5
	“权力清单”与陕西行政审批制度改革的推进与实施问题研究
	李  路
	李银秀  张  方

	6
	陕西镇村综合改革与城镇化建设问题研究
	梁  军

	7
	陕西生态建设中水权问题调查研究
	张  倩
	孟来国  张  璐

	8
	党校咨政工作在新型智库建设中的作用探析
	张  珍
	张  雄 李学泳

李继承

中共陕西省委党校办公室

2015年5月22日
	中共陕西省委党校办公室                   2015年5月22日印发

PAGE
- 1 -